
Hej Marita!  
Jag har fått ditt namn från Trafikingenjören i Ystad Kommun, Tobias Gustavsson. 
 
Anledningen till att jag skriver till dig är att vi har ett pågående arbete att förbereda, ett för oss 
betydelsefullt projekt, som berör försköning av Glemmingebro. Glemminge Byalag har tagit på sig 
uppgiften att samordna så många olika inblandade aktörer och samla så mycket information det bara 
går.  
Vägverket skall lägga ny beläggning, anlägga fartsänkande gupp och plantera träd. Ystad Kommun, 
via Stadsträdgårdsmästaren bistår med buskar och träd, Eon anpassar sin grävning med hänsyn till 
vårt projekt och Skånetrafiken är ombedda att se över busshållplats och vindskydd. 
 
Vi har ännu ett önskemål och det avser skyltning av hastigheterna i anslutning till Glemmingebro från 
sydväst. På grund av bebyggelse och handel, Växthuset i Glemmingebro, som är väl frekventerat, 
med ut- och infart på väg 9, där det råder 70km/tim, vill vi sänka hastigheten till 50km/tim. Sträckan 
mellan ”Klövasten” (70 gränsen) fram till Österlenvägen, vill vi ha 70km/tim där det idag råder 
90km/tim. Skymd sikt för ett antal utfarter från fastigheterna efter sträckan, gör det direkt livsfarligt 
att köra eller gå ut på väg 9 (t ex. hämta tidningen). 
 
Bifogad karta: Start från Österlenvägen 70km till via. Från via 50 km till stopp. 
 
Vägverket anser att de har sett över hastighetsgränserna i området och hänvisar till Länstyrelsen. 
 
Glemminge Byalag vill ha med dessa åtgärder då vi skall ta ett helhetsgrepp över trafiksituationen i 
Glemmingebro. 
 
Om detta inte ligger inom ditt ansvarsområde ber jag dig vidarebefordra mitt brev till den det berör. 
 
Vägverkets projektledare heter Helena Niordson och är den som har huvudansvaret för 
ombyggnadsåtgärderna. Helenas telefonnummer är 044-19 51 26 eller helena.niordson@vv.se 
 
Tacksam för ett snabbt svar! 
 
Glemminge Byalag 
Anders Larson 
Ordförande 
+46 411 160 25 
+46 070 59 160 25 
anders@glemmingebro.eu 
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